Document Engarde
18.09.2010 19:55:40

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

Nordhausen, 18. September 2010

Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

Fechter (anwesend, alphabetisch - 14)

Name Vorname

BUCHMANN Erik
GRABE Niclas

KOCH Moritz

KREBS Cornelius
LOESCHE Teo

MC CAULLEY Simon
MOEHLER Lennart
NUBLE Oskar

PFEIFER Kenneth
PRAUS Markus
SCHNEIDER Martin Maria
VICTOR Oskar
WEINEBERGER Jonathan
WUNDER Sebastian

Verein

FSC NORDHAUSEN
FSC NORDHAUSEN
FSC JENA

SV EINHEIT ALTENBURG
FSC NORDHAUSEN
FSC JENA

KSZU MEININGEN

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

TSG HALLE NEUSTADT
ESV LOK ERFURT
KSZU MEININGEN

USC MAGDEBURG

TSG HALLE NEUSTADT

Jahrgang

2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001

www.fechten-thueringen.de

RaPL

18

17
12
18

18


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010
18.09.201019:5:59 Nordhausen, 18. September 2010
Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 14 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein

12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct

www.fechten-thueringen.de


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde
18.09.2010 19:56:08

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

NUBLE Oskar

GRABE Niclas

VICTOR Oskar
WEINEBERGER Jonathan
PRAUS Markus

Runde Nr2 0:00

LOESCHE Teo
KREBS Cornelius
KOCH Moritz
WUNDER Sebastian
PFEIFER Kenneth

Runde Nr 3 0:00

SCHNEIDER Martin Mari
MOEHLER Lennart
BUCHMANN Erik

MC CAULLEY Simon

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

Nordhausen, 18. September 2010
Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

FSC NORDHAUSEN

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

USC MAGDEBURG

TSG HALLE NEUSTADT

FSC NORDHAUSEN

SV EINHEIT ALTENBU
FSC JENA

TSG HALLE NEUSTADT
KSZU MEININGEN

ESV LOK ERFURT
KSZU MEININGEN
FSC NORDHAUSEN
FSC JENA

www.fechten-thueringen.de

\Y% 1 \Y% 1
3 1 1 0
\Y% \Y% \Y% 0
1 \Y% 4 1
\Y% \Y% \Y% \Y%

1 1 \Y% 4
\Y% \Y% \Y \Y%
\Y% 0 \Y% \Y%
3 1 3 \Y%
\Y% 1 4 4

0

V4 0
\Y \Y
\Y%

S/G Index
2/4 -2
0/4 -15
3/4 4
1/4 -5
4/4 18
S/G Index
1/4 -7
4/4 17
3/4 2
1/4 -7
1/4 -5
S/G Index
0/3 -12
2/3 -1
2/3 6
2/3 7

GT Platz
12 3
5 5
15 2
11 4
20 1
GT Platz
11 5
20 1
15 2
12 4
14 3
GT Platz
2 4
9 3
13 2
12 1


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde
18.09.2010 19:56:18

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

Nordhausen, 18. September 2010

Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 00 13 N D A W N —

—
B W N = O

Name Vorname

PRAUS Markus

KREBS Cornelius
VICTOR Oskar

KOCH Moritz

MC CAULLEY Simon
BUCHMANN Erik
MOEHLER Lennart
NUBLE Oskar

PFEIFER Kenneth
WEINEBERGER Jonathan
WUNDER Sebastian
LOESCHE Teo
SCHNEIDER Martin Maria
GRABE Niclas

Verein

TSG HALLE NEUSTADT
SV EINHEIT ALTENBURG
KSZU MEININGEN

FSC JENA

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

USC MAGDEBURG

TSG HALLE NEUSTADT
FSC NORDHAUSEN
ESV LOK ERFURT

FSC NORDHAUSEN

S/G

1,000
1,000
0,750
0,750
0,667
0,667
0,667
0,500
0,250
0,250
0,250
0,250
0,000
0,000

www.fechten-thueringen.de

Index

18
17
4

NS}

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde
18.09.2010 19:56:23

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00
KOCH Moritz

MC CAULLEY Simon
PRAUS Markus
NUBLE Oskar
LOESCHE Teo
PFEIFER Kenneth

Runde Nr2 0:00

MOEHLER Lennart
VICTOR Oskar

KREBS Cornelius
BUCHMANN Erik
WEINEBERGER Jonathan
WUNDER Sebastian

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

Nordhausen, 18. September 2010
Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

FSC JENA

FSC JENA

TSG HALLE NEUSTADT
FSC NORDHAUSEN

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN

SV EINHEIT ALTENBU
FSC NORDHAUSEN
USC MAGDEBURG

TSG HALLE NEUSTADT

1 vV |2 3
\Y% v4 |V |V
v |V v |V |V
4 2 vV |4
V3 10 4 4
vV 10 v |V

3 1 1 0
V4 vV |2 0
v |V vV v4 |V
vV 13 v |V
V4 |V3 0 2
v |V 0 \Y%

www.fechten-thueringen.de

S/G Index
1/5 -11
4/5 11
5/5 25
1/5 -8
1/5 -11
3/5 -6
S/G Index
0/5 -18
2/5 -8
5/5 21
3/5 7
2/5 -5
3/5 3

GT Platz
11 5
19 2
25 1
15 4
11 5
15 3

GT Platz

5 6
11 5
24 1
18 2
12 4
15 3


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde
18.09.2010 19:56:33

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

Nordhausen, 18. September 2010

Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

O 00 13 N D A W N —

—_ = =
N OO

Name Vorname

PRAUS Markus
KREBS Cornelius

MC CAULLEY Simon
BUCHMANN Erik
WUNDER Sebastian
PFEIFER Kenneth
WEINEBERGER Jonathan
VICTOR Oskar
NUBLE Oskar

KOCH Moritz
LOESCHE Teo
MOEHLER Lennart

Verein
TSG HALLE NEUSTADT

SV EINHEIT ALTENBURG

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
TSG HALLE NEUSTADT
KSZU MEININGEN

USC MAGDEBURG
KSZU MEININGEN

FSC NORDHAUSEN

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN

S/G

1,000
1,000
0,800
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,200
0,200
0,200
0,000

www.fechten-thueringen.de

Index
25
21
11

GT

25
24
19
18
15
15
12
11
15
11
11

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde
18.09.2010 19:56:37

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010
Nordhausen, 18. September 2010

Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

0 3NN BN~

Name Vorname

PRAUS Markus

KREBS Cornelius

MC CAULLEY Simon
BUCHMANN Erik
VICTOR Oskar
WUNDER Sebastian
PFEIFER Kenneth
WEINEBERGER Jonathan

Verein S/G  Index
TSG HALLE NEUSTADT 9/9 43
SV EINHEIT ALTENBURG 9/9 38
FSC JENA 6/8 18
FSC NORDHAUSEN 5/8 13
KSZU MEININGEN 5/9 -4
TSG HALLE NEUSTADT 4/9 -4
KSZU MEININGEN 4/9 -11
USC MAGDEBURG 3/9 -10

www.fechten-thueringen.de

GT

45
44
31
31
26
27
29
23

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde
18.09.2010 19:56:55

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010
Nordhausen, 18. September 2010
Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

PRAUS Markus

Finalrunde
1 PRAUS Markus TSG HALLE NEUSTADT
PRAUS Markus
8  WEINEBERGER Jonathan USC MAGDEBURG 10/1
PRAUS Markus
5  VICTOR Oskar KSZU MEININGEN 10/2
BUCHMANN Erik
4  BUCHMANN Erik FSC NORDHAUSEN 10/2
3 MC CAULLEY Simon FSC JENA
MC CAULLEY Simon
6  WUNDER Sebastian TSG HALLE NEUSTADT 10/0
MC CAULLEY Simon
7  PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN 9/7
KREBS Cornelius
2  KREBS Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG 10/5

www.fechten-thueringen.de

ni

10/1


www.fechten-thueringen.de 

Document Engarde

18.09.2010 19:57:02

Nordhéuser Rolandpokalturnier 2010

Nordhausen, 18. September 2010

Herrenflorett | Schiiler Jg. 2001 und jiinger

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geb
1 PRAUS Markus TSG HALLE NEUSTADT 2001
2 MC CAULLEY Simon FSC JENA 2001
3 BUCHMANN Erik FSC NORDHAUSEN 2001
3 KREBS Cornelius SV EINHEIT ALTENBURG 2001
5 VICTOR Oskar KSZU MEININGEN 2002
6 WUNDER Sebastian TSG HALLE NEUSTADT 2001
7 PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN 2001
8 WEINEBERGER Jonathan USC MAGDEBURG 2001
9 NUBLE Oskar FSC NORDHAUSEN 2001

10 KOCH Moritz FSC JENA 2001
10 LOESCHE Teo FSC NORDHAUSEN 2002
12 MOEHLER Lennart KSZU MEININGEN 2002
13 SCHNEIDER Martin Maria ESV LOK ERFURT 2001
14 GRABE Niclas FSC NORDHAUSEN 2002

www.fechten-thueringen.de


www.fechten-thueringen.de 

