Fechter (anwesend, alphabetisch - 14)

Name Vorname	Verein	Jahrgang	RaPL
BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	2001	5
GRABE Niclas	FSC NORDHAUSEN	2002	18
KOCH Moritz	FSC JENA	2001	3
KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBURG	2001	1
LOESCHE Teo	FSC NORDHAUSEN	2002	9
MC CAULLEY Simon	FSC JENA	2001	2
MOEHLER Lennart	KSZU MEININGEN	2002	17
NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	2001	12
PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN	2001	18
PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	2001	1
SCHNEIDER Martin Maria	ESV LOK ERFURT	2001	18
VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	2002	6
WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	2001	7
WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	2001	7



Document Engarde 18.09.2010 19:55:59

Nordhäuser Rolandpokalturnier 2010 Nordhausen, 18. September 2010 Herrenflorett | Schüler Jg. 2001 und jünger

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 14 Fechter 3 Runde/n (2 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4) verschieben nach : Verein 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 12 Fechter 2 Runde/n von 6 8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct



Document Engarde 18.09.2010 19:56:08

Nordhäuser Rolandpokalturnier 2010 Nordhausen, 18. September 2010 Herrenflorett | Schüler Jg. 2001 und jünger

Runden, Durchg. Nr 1

R	una	de i	Nr '	1 (00.6
1/	un		INI		, ,,,,,

						S/G	Index	GT	Platz
FSC NORDHAUSEN		V	1	V	1	2/4	-2	12	3
FSC NORDHAUSEN	3		1	1	0	0/4	-15	5	5
KSZU MEININGEN	V	V		V	0	3/4	4	15	2
USC MAGDEBURG	1	V	4		1	1/4	-5	11	4
TSG HALLE NEUSTADT	V	V	V	V		4/4	18	20	1
						S/G	Index	GT	Platz
FSC NORDHAUSEN		1	1	V	4	1/4	- 7	11	5
SV EINHEIT ALTENBU	V		V	V	V	4/4	17	20	1
FSC JENA	V	0		V	V	3/4	2	15	2
TSG HALLE NEUSTADT	3	1	3		V	1/4	-7	12	4
KSZU MEININGEN	V	1	4	4		1/4	-5	14	3
						C/C	T., J.,	CT.	D1 - 4-
ECVION EDELIDE			0		0	1			
-	774	2						_	4
			V			_, _	•	-	3
					V		-		2
FSC JENA	V	W	12			2/3	7	12	1
	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT KSZU MEININGEN ESV LOK ERFURT KSZU MEININGEN FSC NORDHAUSEN	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT V FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT KSZU MEININGEN V ESV LOK ERFURT KSZU MEININGEN FSC NORDHAUSEN V V V V V V V V V V V V V	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT V V V FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT KSZU MEININGEN V 1 ESV LOK ERFURT KSZU MEININGEN FSC NORDHAUSEN V 3 1 V 2 V 4 FSC NORDHAUSEN V 3	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT KSZU MEININGEN ESV LOK ERFURT KSZU MEININGEN FSC NORDHAUSEN V	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT KSZU MEININGEN ESV LOK ERFURT KSZU MEININGEN FSC NORDHAUSEN V U U V V V V V V V V V V	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT T	FSC NORDHAUSEN FSC NORDHAUSEN SZU MEININGEN USC MAGDEBURG TSG HALLE NEUSTADT FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT TSG HALLE NEUSTADT S/G FSC NORDHAUSEN SV EINHEIT ALTENBU FSC JENA TSG HALLE NEUSTADT TSG HALLE NEUS	FSC NORDHAUSEN KSZU MEININGEN V V V SZU MEININGEN V V V V V V V V V V V V V	FSC NORDHAUSEN



Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	1,000	18	20	qualifiziert
2	KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBURG	1,000	17	20	qualifiziert
3	VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	0,750	4	15	qualifiziert
4	KOCH Moritz	FSC JENA	0,750	2	15	qualifiziert
5	MC CAULLEY Simon	FSC JENA	0,667	7	12	qualifiziert
6	BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	0,667	6	13	qualifiziert
7	MOEHLER Lennart	KSZU MEININGEN	0,667	-1	9	qualifiziert
8	NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	0,500	-2	12	qualifiziert
9	PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN	0,250	-5	14	qualifiziert
10	WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	0,250	-5	11	qualifiziert
11	WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	0,250	-7	12	qualifiziert
12	LOESCHE Teo	FSC NORDHAUSEN	0,250	-7	11	qualifiziert
13	SCHNEIDER Martin Maria	ESV LOK ERFURT	0,000	-12	2	ausgeschieden
14	GRABE Niclas	FSC NORDHAUSEN	0,000	-15	5	ausgeschieden



Document Engarde 18.09.2010 19:56:23

Nordhäuser Rolandpokalturnier 2010 Nordhausen, 18. September 2010 Herrenflorett | Schüler Jg. 2001 und jünger

Runden, Durchg. Nr 2

								S/G	Index	GT I	Platz
KOCH Moritz	FSC JENA		1	0	V	2	3	1/5	-11	11	5
MC CAULLEY Simon	FSC JENA	V		0	V4	V	V	4/5	11	19	2
PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	V	V		V	V	V	5/5	25	25	1
NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	4	2	0		V	4	1/5	-8	15	4
LOESCHE Teo	FSC NORDHAUSEN	V3	0	0	4		4	1/5	-11	11	5
PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN	V	0	0	V	V		3/5	-6	15	3
Runde Nr 2 0:00								S/G	Index	GT I	Platz
MOEHLER Lennart	KSZU MEININGEN		3	0	1	1	0	0/5	-18	5	6
VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	V4		0	V	2	0	2/5	-8	11	5
KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBU	V	V		V	V4	V	5/5	21	24	1
BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	V	3	0		V	V	3/5	7	18	2
WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	V4	V3	3	0		2	2/5	-5	12	4
WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	V	V	0	0	V		3/5	3	15	3



Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	1,000	25	25	qualifiziert
2	KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBURG	1,000	21	24	qualifiziert
3	MC CAULLEY Simon	FSC JENA	0,800	11	19	qualifiziert
4	BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	0,600	7	18	qualifiziert
5	WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	0,600	3	15	qualifiziert
6	PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN	0,600	-6	15	qualifiziert
7	WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	0,400	-5	12	qualifiziert
8	VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	0,400	-8	11	qualifiziert
9	NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	0,200	-8	15	ausgeschieden
10	KOCH Moritz	FSC JENA	0,200	-11	11	ausgeschieden
10	LOESCHE Teo	FSC NORDHAUSEN	0,200	-11	11	ausgeschieden
12	MOEHLER Lennart	KSZU MEININGEN	0,000	-18	5	ausgeschieden



Document Engarde 18.09.2010 19:56:37

Nordhäuser Rolandpokalturnier 2010 Nordhausen, 18. September 2010 Herrenflorett | Schüler Jg. 2001 und jünger

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	9/9	43	45	qualifiziert
2	KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBURG	9/9	38	44	qualifiziert
3	MC CAULLEY Simon	FSC JENA	6/8	18	31	qualifiziert
4	BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	5/8	13	31	qualifiziert
5	VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	5/9	-4	26	qualifiziert
6	WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	4/9	-4	27	qualifiziert
7	PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN	4/9	-11	29	qualifiziert
8	WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	3/9	-10	23	qualifiziert



Finalrunde

1	PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	_		
			PRAUS Markus	_	
8	WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	10/1		
				PRAUS Markus	_
_5	VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	_	10/2	
			BUCHMANN Erik		
_4	BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	10/2		
					PRAUS Markus
_ 3	MC CAULLEY Simon	FSC JENA	_		10/1
			MC CAULLEY Simon	_	
6	WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	10/0		
				MC CAULLEY Simon	
7	PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN		9/7	
			KREBS Cornelius		
2	KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBURG	10/5		



Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geb
1	PRAUS Markus	TSG HALLE NEUSTADT	2001
2	MC CAULLEY Simon	FSC JENA	2001
3	BUCHMANN Erik	FSC NORDHAUSEN	2001
3	KREBS Cornelius	SV EINHEIT ALTENBURG	2001
5	VICTOR Oskar	KSZU MEININGEN	2002
6	WUNDER Sebastian	TSG HALLE NEUSTADT	2001
7	PFEIFER Kenneth	KSZU MEININGEN	2001
8	WEINEBERGER Jonathan	USC MAGDEBURG	2001
9	NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	2001
10	KOCH Moritz	FSC JENA	2001
10	LOESCHE Teo	FSC NORDHAUSEN	2002
12	MOEHLER Lennart	KSZU MEININGEN	2002
13	SCHNEIDER Martin Maria	ESV LOK ERFURT	2001
14	GRABE Niclas	FSC NORDHAUSEN	2002

